



T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : B.10.0.SHG.0.9.00.00- 180/11996  
Konu : Özel Ağız ve Diş Sağlığı Kuruluşları

21.06.2012

..... VALİLİĞİNE  
(İl Sağlık Müdürlüğü)

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmeti Sunulan Özel Sağlık Kuruluşları Hakkında Yönetmelik ile mesleğini serbest olarak icra etme yetkisine sahip olan diş hekimlerinin münferiden ve müştereken ağız ve diş sağlığı hizmeti verdikleri muayenehanelerin ve özel sağlık kuruluşlarının açılması, çalışması ve denetlenmesi ile ilgili usul ve esasları belirlenmiştir.

Bu doğrultuda; Müdürlüğünüzce uygunluk belgesi düzenlenmiş özel diş hekimliği muayenehane, müşterek muayenehane, ağız ve diş sağlığı polikliniği ile ağız ve diş sağlığı merkezlerin kayıtlarının Çekirdek Kaynak Yönetim Sistemi (ÇKYS) /Özel Sağlık Kuruluşları Yönetimi Sistemi (SKYS) modülüne özel ağız diş sağlığı iş ve işlemlerini yürüten il sağlık müdürlüğü ilgili birimlerince müdürlük bilgi işlem şubesinde ATTK\_ISM yetkilileri ile muayenehaneler için ATTK\_ISM\_MUAYENEHANE yetkisi ve şifresi alınmak suretiyle 29.06.2012 tarihine kadar SKYS modülüne girilmesinin sağlanması gerekmektedir.

Diş hekimli muayenehaneleri için ÇKYS/SKYS/Muayenehaneler modülünden / muayenehaneler ekranının açılması (doktor muayenehanelerinde olduğu gibi) / Başvurulardan ve Yeşil Artı (+) işaretinden Yeni Kayıt oluşturulması ve sistem sorgusundan sonra muayenehanenin bilgilerinin doldurulması ile her bir diş muayenehanesi için yeni kayıt oluşturulması gerekmektedir. Sistem diploma bilgilerine göre diş hekimini veya genel muayenehane diye ayracaktır. Aynı şekilde daha önce oluşturulmuş muayenehanelerin bilgilerinin de güncellenmesi gerekmektedir. Ayrıca diş hekimli muayenehanelerine müşterek muayenehane sekmesi de eklenmiştir.

Ağız ve diş sağlığı poliklinik ile ağız ve diş sağlığı merkezleri için ÇKYS/SKYS /yeni özel sağlık kuruluşları ekranından kuruluş sekmesinde iken yeşil artı (+) işaretinden Yeni Kayıttan sonra açılan pencereden ağız ve diş sağlığı merkezi (ADSM) veya ağız ve diş sağlığı polikliniği (ADSP) (poliklinik tıkladığında yeni bir pencere açılacaktır buradan ADSP seçilmeli) seçilerek açılan boş ekrana kuruluşun bilgilerinin doldurulması gerekmektedir. Ayrıca uygunluk belgesi girilmeyen kuruluş faal duruma gelmez.

Doktor Bilgi Bankasında (DBB) kaydı olmayan diş tabiplerinin giriş işlemleri yapılamayacağından; öncelikle DBB kayıtlarındaki bilgiler <http://sbu2.saglik.gov.tr/drbilgi/> web adresinden TC Kimlik numarası ile kontrol edilmesi gerekmektedir. DBB kaydı mevcut ise muayenehane kaydının yapılması, DBB kaydı olmayan hekimlerin ise tescil işlemlerini yaptırmak üzere Bakanlığımız Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü ilgili Daire Başkanlığına başvurularını gerekmektedir.

Uygulamanın yukarıda yer alan açıklamalar doğrultusunda yapılması hususunda ilgililere emirlerinizi önemle rica ederim.

Dr. M. Zafer KALAYCI  
Bakan a.  
Daire Başkanı V.

DAĞITIM:  
81 İl Valiliğine